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Naturalny Puder Ceramidowy z
ochroną Blue Light 625 medium
7g Felicea

Cena 38,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BETNATPUDECER

Opis produktu

Naturalny Puder Ceramidowy, z ochroną Blue Light , 625 medium 7g.
Naturalny Puder skutecznie łączy makijaż z codzienną pielęgnacją. Jego łatwa w aplikacji formuła nawilża i odżywia skórę,
wyrównując koloryt cery i natychmiast poprawiając jej wygląd. Puder zmniejsza widoczność zmarszczek, przebarwień i
niedoskonałości. Unikalna receptura wzbogacona o kompleks ceramidowy wzmacnia i wygładza skórę, a innowacyjna bariera
anti-blue light chroni cerę przed szkodliwym promieniowaniem i działa przeciwstarzeniowo.
Właściwości

Naturalny Puder to bogactwo naturalnych składników aktywnych, które pielęgnują skórę. Kosmetyk zawiera Ceralink+, czyli
unikalny kompleks łączący moc trzech ceramidów, m.in. kwas omega 6 pozyskiwany z kwiatu krokosza. Składnik dzięki swojej
unikalnej budowie dociera w głąb skóry, gdzie przyczynia się do poprawy jej kondycji.

Radicale-Gold
Kolejnym innowacyjnym składnikiem wspierającym pielęgnacyjne działanie Naturalnego Pudru jest Radicale-gold. Ten
opatentowany kompleks, który chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, powstał na bazie alg. Swoje
pozytywne działanie zawdzięcza m.in. beta-karotenowi i luteinie. Udowodniono, że Radicale-gold wzmacnia ochronę
hydrolipidową skóry oraz skutecznie chroni ją przed światłem niebieskim. W efekcie kompleks wspiera cerę i może spowalniać
procesy starzenia.
#lesswaste

Naturalny puder do twarzy Felicea został zamknięty w przyjaznej dla środowiska, a przy tym estetycznej papierowej palecie.
Wszystkie użyte materiały można ponownie przetworzyć.
Jak dobrać kolor?
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#605 - light - dla osób o jasnej karnacji                      

#615 - natural beige - dla osób o średniej karnacji

#625 - medium - dla osób o oliwkowej karnacji

#635 - beige - dla osób o ciemniejszej karnacji

Sposób użycia:
Sięgnij po duży pędzel z długim włosiem i rozprowadź puder na całej twarzy. Zwróć szczególną uwagę na tzw. strefę T (czoło,
nos, broda). Nakładaj puder jako samodzielny kosmetyk lub użyj jako utrwalenie podkładu.
INCI
Mica, Titanium Dioxide, Isocetyl Stearoyl Stearate *EcoCert, Magnesium Stearate, Glyceryl Caprylate *EcoCert, Crambe
Abyssinica Seed Oil, Ceramide NP, Tocopherol, Beta-Carotene, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Rosmarinus Officinalis
Leaf Extract, Safflower Oil/ Palm Oil Aminopropanediol Esters, Glyceryl Undecylenate *EcoCert, Xanthophylls, CI 77499, CI
77492, CI 77491, CI 15850
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